








Městský úřad Nová Včelnice

odbor výstavby a územního plánování

SPISOVÁ ZN.: Výst. 0961/21/K1
Č.J.: 1120/21/SÚ
VYŘIZUJE: Roman Klimeš
TEL.: 384371328, 384371327
E-MAIL: stavebni2@vcelnice.cz
stavebni1@vcelnice.cz
DATUM: 30.3.2021

VYPRAVENO: 31.3.2021

Sdělení

Městský úřad Nová Včelnice, odbor výstavby a ÚP obdržel od        žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) dne 16.3.2021, ke které uvádíme:

Text žádosti:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací navazující na správní řízení o vydání dodatečného stavebního povolení o stavbě plotu na hranici parc. č. 256/59, LV. č. 747, k. ú. Jarošov nad Nežárkou a parc. č. 174/5, LV č. 10001, k. ú. Jarošov nad Nežárkou, které bylo zahájeno na základě žádosti podané dne 21.12.2020, sp. zn. Výst. 4278/20/Pa:

1. *Prosím o zaslání kopií veškerých písemností vedených v tomto správním řízení.*
2. *Informaci, v jaké fázi se správní řízení nachází v návaznosti na správní řád a stavební zákon.*
3. *Žádám o sdělení, jaké další úkony bude správní orgán konat ode dne doručení této žádosti do ukončení řízení.*

Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat datovou schránkou. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Odpověď:

Ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, **se poskytují níže uvedené informace:**

- Ad. 1. *Tuto informaci nelze poskytnout, viz. rozhodnutí o odmítnutí informací č.j.: 1130/21/SÚ.*
- Ad. 2. *Správní řízení spis.zn.: Výst. 4278/20/Pa je ukončeno.*
- Ad. 3. *Vzhledem k tomu, že výše uvedené správní řízení je ukončeno, stavební úřad nebude provádět v řízení žádné další úkony.*

MĚSTSKÝ ÚŘAD
378 42 Nová Včelnice
-8-



Ing. Hana Pácaltová
Vedoucí odboru výstavby a ÚP
Městského úřadu Nová Včelnice

Obdrží:

